
 

Zápis ze 42. jednání RM, konaného dne 09.06.2020 
 1  

Spisová značka: METR_S   2084/2020 KS 
 

ZÁPIS 
ZE 42. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA TŘEBONĚ, 
KTERÉ SE KONALO DNE 09.06.2020 
v zasedací místnosti městského úřadu č. 118 
 
Přítomni: PaedDr. Jan Váňa, Ing. Jana Grammetbauerová, Mgr. Petr Werner, Anna Kahounová,  

    Ing. Zdeněk Kukačka, Ing. et Ing. Jiří Kuta, prof. RNDr. Jiří Masojídek, CSc. 
 
Další přítomní: Ing. Petra Jánská, tajemnice 
 
 

Program: 
 

1 Zahájení 
2 Program 42. jednání a schválení zveřejnění zápisů 

3 Závěrečný účet za rok 2019 

4 Účetní závěrka města Třeboně k 31.12.2019 

5 Zřízení služebnosti pro uložení kabelu NN na pozemcích p. č. KN  1/1, p. č. KN 726/3 v k. ú. Holičky u 
Staré Hlíny 

6 Zřízení služebnosti pro uložení vodovodní a kanalizační přípojky na pozemku p. č. KN 2485 v k. ú. Třeboň. 
7 Zřízení služebnosti pro uložení vodovodní přípojky na pozemku p. č. KN 1634/1 v k. ú. Břilice 

8 Záměr prodeje části pozemku p. č. KN 1915/39 v  k. ú.  Třeboň. 
9 Pronájem pozemku p. č. 1705/3 v k. ú. Třeboň -  „Přístavba OC Kaufland Třeboň“ 

10 Smlouva o výpůjčce pozemků v k.ú. Třeboň 

11 Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod – vodní prvek (ul. Svobody, p. č. 2474/2 k. ú. Třeboň 
– Hliník) 

12 Nájem části pozemku p. č. KN 88/6 v k. ú. Třeboň – 6 parkovacích stání. 
13 SVJ 377 a 376 v ulici Lidická - rekonstrukce hospodářského objektu 

14 Záměr prodeje bytových jednotek ve střešní nástavbě domu č. p. 1015 až 1017 v ul. Svobody, Třeboň 

15 Zveřejnění záměru nájmu bytu č. 26 v čp. 2/II v ulici Chelčického (DPS 2) 

16 Bytová jednotka č. 935/09 v čp. 935/II v ulici Vrchlického - obálková soutěž 

17 Nebytový prostor čp. 1/II, Třeboň – opětovný záměr zveřejnění 
18 Nebytový prostor čp. 42 Přeseka – souhlas s umístěním sídla 

19 Nebytový prostor čp. 2/II, Třeboň – ukončení MODA ČAPEK s.r.o. 
20 Žádost o souhlas s převodem členských práv a povinností – čp. 1186 – SBD  XXXXXXXXXX 

21 Zveřejnění záměru nájmu bytu č. 12 v čp. 1/II v ulici Chelčického (DPS 1) 

22 Dodatek č. 5 ke smlouvě o výpůjčce č. 171487 

23 Dotace v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví v roce 2020 

24 Stezka ul. Pražská – Sídl. Gigant – směna pozemků k. ú. Břilice a k. ú. Třeboň 

25 Pověření místostarostů města uzavíráním Smluv o sdružených službách dodávky elektřiny v souladu s § 
102 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 

26 Splátkový kalendář  XXXXXXXXXX 

27 Rozpočtové opatření č. 19 – přijetí transferu (dotace) Jihočeského kraje na realizaci akce „Obnova 
kovového kříže v Nové Hlíně“ 

28 Rozpočtové opatření č. 20 – přijetí transferu (dotace) Jihočeského kraje na realizaci akce „Restaurování 
opony z Divadla J. K. Tyla – I. etapa“ 

29 Rozpočtové opatření č. 25 – přijetí transferu (dotace) Jihočeského kraje na realizaci akce „Výměna vrat 
požární zbrojnice v Branné“ 

30 Rozpočtové opatření č. 22 – finanční příspěvek MK ČR na obnovu kaple Korunování Panny Marie 

31 Rozpočtové opatření č. 23 – Montáž zábran proti jiřičkám na fasádu objektu ZUŠ v čp. 20/I STAŽENO 

32 Platební rozkaz vydaný Okresním soudem v Jindřichově Hradci na základě podání "Žaloby o zaplacení 
662.390,37 Kč s příslušenstvím" společností PORR a.s. 

33 Schválení realizace staveb „Rozšíření wellness centra lázní Aurora“ a „Rozšíření saunového provozu 
lázní Aurora“ 

34 Veřejné osvětlení Branná - Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a rozpočtové opatření č. 24 

35 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje - změna č. 7 
 
 



 

Zápis ze 42. jednání RM, konaného dne 09.06.2020 
 2  

36 Návrh na zrušení Územního plánu zóny Třeboň - Břilice schválený zastupitelstvem města dne 29.04.1997 

37 Zařazení restaurační předzahrádky před domem Rožmberská čp. 33, Třeboň I - změna Přílohy č. 1, oddílu 
C nařízení města Třeboně č. 2/2017, kterým se vydává Tržní řád 

38 Výjimka z počtu dětí ve třídě 3. MŠ Třeboň, Jeronýmova 183  na školní rok 2020/2021 

39 Výjimka z počtu dětí ve třídě MŠ  Sluníčko Třeboň na školní rok 2020/2021 

40 Předchozí souhlas zřizovatele s přijetím daru ZŠ Třeboň, Sokolská 296 

41 Rozpočtové opatření č. 16  – Smlouva – Pavel Michale – kontroly, revize, technické prohlídky v požární 
ochraně 

42 Poskytnutí dotace HZS Jihočeského kraje 

43 Žádost o podporu z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu Zaměstnanost na projekt 
„Městský úřad Třeboň - přívětivý úřad k veřejnosti“ 

44 Výroční zpráva a účetní závěrka společnosti Autokemp Třeboňský ráj s.r.o. za rok 2019 

45 Výroční zpráva a účetní závěrka společnosti Městská Vodohospodářská s.r.o. za rok 2019 

46 Schválení Výroční zprávy a účetní závěrky za rok 2019 

47 Výroční zpráva 2019 Třeboňské lesy a rybníky s.r.o. 
48 Výroční zpráva společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o. za rok 2019 

49 Investice  - Opravy Bertiných lázní Třeboň – část I - opravy vybraných místností 
50 Dodatek č. 2 SOD - Opravy Bertiných lázní Třeboň – část I - opravy vybraných místností 
51 Rozbor hospodaření SBD Města Třeboň 2000 

52 Různé 

 

 
 
k bodu 1 
Zahájení 
Jednání rady zahájil starosta města v 16:00 hodin.  
V úvodu jednání bylo přítomno 7 členů rady města.  
Usnesení RM č.  
 

k bodu 2 
Program 42. jednání a schválení zveřejnění zápisů 

Předkladatel: PaedDr. Jan Váňa 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 300/2020-42 
 

k bodu 3 
Závěrečný účet za rok 2019 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 301/2020-42 
 

k bodu 4 
Účetní závěrka města Třeboně k 31.12.2019 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 302/2020-42 
 

k bodu 5 
Zřízení služebnosti pro uložení kabelu NN na pozemcích p. č. KN  1/1, p. č. KN 726/3 v k. ú. Holičky u 
Staré Hlíny 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 303/2020-42 



 

Zápis ze 42. jednání RM, konaného dne 09.06.2020 
 3  

k bodu 6 
Zřízení služebnosti pro uložení vodovodní a kanalizační přípojky na pozemku p. č. KN 2485 v k. ú. 
Třeboň. 
Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 304/2020-42 
 

k bodu 7 
Zřízení služebnosti pro uložení vodovodní přípojky na pozemku p. č. KN 1634/1 v k. ú. Břilice 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 305/2020-42 
 

k bodu 8 
Záměr prodeje části pozemku p. č. KN 1915/39 v  k. ú.  Třeboň. 
Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 306/2020-42 
 

k bodu 9 
Pronájem pozemku p. č. 1705/3 v k. ú. Třeboň -  „Přístavba OC Kaufland Třeboň“ 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 307/2020-42 
 

k bodu 10 
Smlouva o výpůjčce pozemků v k.ú. Třeboň 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 308/2020-42 
 

k bodu 11 
Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod – vodní prvek (ul. Svobody, p. č. 2474/2 k. ú. 
Třeboň – Hliník) 
Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 309/2020-42 
 

k bodu 12 
Nájem části pozemku p. č. KN 88/6 v k. ú. Třeboň – 6 parkovacích stání. 
Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 310/2020-42 
 

 
 
 



 

Zápis ze 42. jednání RM, konaného dne 09.06.2020 
 4  

k bodu 13 
SVJ 377 a 376 v ulici Lidická - rekonstrukce hospodářského objektu 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 311/2020-42 
 

k bodu 14 
Záměr prodeje bytových jednotek ve střešní nástavbě domu č. p. 1015 až 1017 v ul. Svobody, Třeboň 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 312/2020-42 
 

k bodu 15 
Zveřejnění záměru nájmu bytu č. 26 v čp. 2/II v ulici Chelčického (DPS 2) 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 313/2020-42 
 

k bodu 16 
Bytová jednotka č. 935/09 v čp. 935/II v ulici Vrchlického - obálková soutěž 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 314/2020-42 
 

k bodu 17 
Nebytový prostor čp. 1/II, Třeboň – opětovný záměr zveřejnění 
Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 315/2020-42 
 

k bodu 18 
Nebytový prostor čp. 42 Přeseka – souhlas s umístěním sídla 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 6/0/1 
Usnesení RM č. 316/2020-42 
 

k bodu 19 
Nebytový prostor čp. 2/II, Třeboň – ukončení MODA ČAPEK s.r.o. 
Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 317/2020-42 
 

 
 
 
 
 



 

Zápis ze 42. jednání RM, konaného dne 09.06.2020 
 5  

k bodu 20 
Žádost o souhlas s převodem členských práv a povinností – čp. 1186 – SBD  XXXXXXXXXX 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 318/2020-42 
 

k bodu 21 
Zveřejnění záměru nájmu bytu č. 12 v čp. 1/II v ulici Chelčického (DPS 1) 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 319/2020-42 
 

k bodu 22 
Dodatek č. 5 ke smlouvě o výpůjčce č. 171487 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 320/2020-42 
 

k bodu 23 
Dotace v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví v roce 2020 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 321/2020-42 
 

k bodu 24 
Stezka ul. Pražská – Sídl. Gigant – směna pozemků k. ú. Břilice a k. ú. Třeboň 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 322/2020-42 
 

k bodu 25 
Pověření místostarostů města uzavíráním Smluv o sdružených službách dodávky elektřiny v souladu 
s § 102 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 323/2020-42 
 

k bodu 26 
Splátkový kalendář  XXXXXXXXXX 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 324/2020-42 
 

 
 
 
 



 

Zápis ze 42. jednání RM, konaného dne 09.06.2020 
 6  

k bodu 27 
Rozpočtové opatření č. 19 – přijetí transferu (dotace) Jihočeského kraje na realizaci akce „Obnova 
kovového kříže v Nové Hlíně“ 

Předkladatel: Ing. Pavel Hajna 
Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 325/2020-42 
 

k bodu 28 
Rozpočtové opatření č. 20 – přijetí transferu (dotace) Jihočeského kraje na realizaci akce 
„Restaurování opony z Divadla J. K. Tyla – I. etapa“ 

Předkladatel: Ing. Pavel Hajna 
Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: Odchod prof. RNDr. Jiří Masojídek, CSc. – 17:19 h.  
Hlasování o přijetí usnesení: 6/0/0 
Usnesení RM č. 326/2020-42 
 

k bodu 29 
Rozpočtové opatření č. 25 – přijetí transferu (dotace) Jihočeského kraje na realizaci akce „Výměna 
vrat požární zbrojnice v Branné“ 

Předkladatel: Ing. Pavel Hajna 
Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 6/0/0 
Usnesení RM č. 327/2020-42 
 

k bodu 30 
Rozpočtové opatření č. 22 – finanční příspěvek MK ČR na obnovu kaple Korunování Panny Marie 

Předkladatel: Ing. Pavel Hajna 
Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: Příchod prof. RNDr. Jiří Masojídek, CSc. – 17:22 h. 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 328/2020-42 
 

k bodu 31 
Rozpočtové opatření č. 23 – Montáž zábran proti jiřičkám na fasádu objektu ZUŠ v čp. 20/I 
Předkladatel: Ing. Pavel Hajna 
Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 0/0/0 
Usnesení RM č.  STAŽENO 
 

k bodu 32 
Platební rozkaz vydaný Okresním soudem v Jindřichově Hradci na základě podání "Žaloby o 
zaplacení 662.390,37 Kč s příslušenstvím" společností PORR a.s. 
Předkladatel: Ing. Pavel Hajna 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 329/2020-42 
 

 
 
 
 



 

Zápis ze 42. jednání RM, konaného dne 09.06.2020 
 7  

k bodu 33 
Schválení realizace staveb „Rozšíření wellness centra lázní Aurora“ a „Rozšíření saunového provozu 
lázní Aurora“ 

Předkladatel: Ing. Pavel Hajna 
Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 330/2020-42 
 

k bodu 34 
Veřejné osvětlení Branná - Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a rozpočtové opatření č. 24 

Předkladatel: Ing. Pavel Hajna 
Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 331/2020-42 
 

k bodu 35 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje - změna č. 7 

Předkladatel: Ing. Pavel Hajna 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 332/2020-42 
 

k bodu 36 
Návrh na zrušení Územního plánu zóny Třeboň - Břilice schválený zastupitelstvem města dne 
29.04.1997 

Předkladatel: Ing. Miroslav Roubal 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 333/2020-42 
 

k bodu 37 
Zařazení restaurační předzahrádky před domem Rožmberská čp. 33, Třeboň I - změna Přílohy č. 1, 
oddílu C nařízení města Třeboně č. 2/2017, kterým se vydává Tržní řád 

Předkladatel: Bc. Martin Matouš 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 334/2020-42 
 

k bodu 38 
Výjimka z počtu dětí ve třídě 3. MŠ Třeboň, Jeronýmova 183  na školní rok 2020/2021 

Předkladatel: Mgr. Dagmar Čermáková 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 335/2020-42 
 

k bodu 39 
Výjimka z počtu dětí ve třídě MŠ  Sluníčko Třeboň na školní rok 2020/2021 

Předkladatel: Mgr. Dagmar Čermáková 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 336/2020-42 
 



 

Zápis ze 42. jednání RM, konaného dne 09.06.2020 
 8  

k bodu 40 
Předchozí souhlas zřizovatele s přijetím daru ZŠ Třeboň, Sokolská 296 

Předkladatel: Mgr. Dagmar Čermáková 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 337/2020-42 
 

k bodu 41 
Rozpočtové opatření č. 16  – Smlouva – Pavel Michale – kontroly, revize, technické prohlídky v 
požární ochraně 

Předkladatel: Ing. Petra Jánská 
Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 338/2020-42 
 

k bodu 42 
Poskytnutí dotace HZS Jihočeského kraje 

Předkladatel: Ing. Petra Jánská 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 339/2020-42 
 

k bodu 43 
Žádost o podporu z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu Zaměstnanost na 
projekt „Městský úřad Třeboň - přívětivý úřad k veřejnosti“ 

Předkladatel: Ing. Petra Jánská 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 340/2020-42 
 

k bodu 44 
Výroční zpráva a účetní závěrka společnosti Autokemp Třeboňský ráj s.r.o. za rok 2019 

Předkladatel: Ing. Jana Grammetbauerová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 341/2020-42 
 

k bodu 45 
Výroční zpráva a účetní závěrka společnosti Městská Vodohospodářská s.r.o. za rok 2019 

Předkladatel: Ing. Miroslav Kajan 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 6/0/1 
Usnesení RM č. 342/2020-42 
 

k bodu 46 
Schválení Výroční zprávy a účetní závěrky za rok 2019 

Předkladatel: Petr Tětek 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 343/2020-42 
 
 
 
 



 

Zápis ze 42. jednání RM, konaného dne 09.06.2020 
 9  

k bodu 47 
Výroční zpráva 2019 Třeboňské lesy a rybníky s.r.o. 
Předkladatel: Daniel Dvořák 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 344/2020-42 
 

k bodu 48 
Výroční zpráva společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o. za rok 2019 

Předkladatel: PaedDr. Jan Váňa 
Prof. JUDr. Vilém Kahoun, PhD. 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 345/2020-42 
 

k bodu 49 
Investice  - Opravy Bertiných lázní Třeboň – část I - opravy vybraných místností 
Předkladatel: Prof. JUDr. Vilém Kahoun, PhD. 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 346/2020-42 
 

k bodu 50 
Dodatek č. 2 SOD - Opravy Bertiných lázní Třeboň – část I - opravy vybraných místností 
Předkladatel: Prof. JUDr. Vilém Kahoun, PhD. 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 347/2020-42 
 

k bodu 51 
Rozbor hospodaření SBD Města Třeboň 2000 

Předkladatel: Ing. Alena Baštová 
Hosté: 
Diskuze: 
Hlasování o přijetí usnesení: 7/0/0 
Usnesení RM č. 348/2020-42 
 

k bodu 52 
Různé 

Anna Kahounová 
- na hřbitově sv. Alžběty v ulici Svobody je značný nepořádek – úkol pro ORI a Technické služby Třeboň. 
 

Ing. Jana Grammetbauerová  
- pozvala přítomné na slavnostní otevření veřejného prostranství u sídliště Hliník – pondělí 15.06. v 11:00 h. 
 
Jednání bylo ukončeno v 19:55 hodin. 
 
 
 
 
PaedDr. Jan Váňa v. r.       Ing. Jana Grammetbauerová v. r. 
starosta   místostarostka 
 
Zpracovala: Pavlína Bohuslávková 
Zápis byl vyhotoven dne 09.06.2020 
 
Příloha zápisu: Usnesení 


